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张诗瑶
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美国阿波罗10号飞船将自身指挥舱和月球舱分别命名为“查理•布朗”和“史努比”
成为美国大都会人寿的企业吉祥物，对于提高其在金融服务市场上的知名度扮演了关键角色
美国邮政管理局以我所扮演的一战王牌飞行员的造型发行了一组一级套票
被美国犬业俱乐部评为流行文化中的“第一名犬”
1965.4.9
1965.4.9
1969.5
1985-至今
2001.5.17
2009.12.20
1950.10.4
扮演电视天线，首度角扮动物以外的形象，继续沉迷于角色扮演无法自拔
1954.8-1960.1
最后一次在漫画出现，宣布漫画停止连载
1954.8-1960.1
在查理的游泳池里用单耳扮演鲨鱼吓唬他，角扮生涯正式开始。
1952.5.27
第一次用思想泡泡对话框表达想法	
1950.10.4
第一次在《花生漫画》登场
1954.8-1960.1
先后扮演过狼、犀牛、蛇、阿兰、鹈鹕、露茜、驼鹿、贝多芬、米老鼠等各种人和动物。
我由查尔斯·舒尔茨创造，是一只在雏菊山小狗农庄出生的米格鲁猎兔，拥有7个兄弟姐妹，最早被一位名叫里拉的小女孩所收养，后来里拉因为搬迁的缘故不得不被转让，最终来到了查理·布朗的家中。
我是世界上最纯真善良的狗，虽然从不说话，但是会用思想气泡表达我的想法。我是个角色扮演疯狂迷恋者，先后扮演过外科医生，棒球手，辩护律师，飞行员，各种动物，甚至不是活的东西比如天线等数百个形象。
实践经历 EXPERIENCE
关于我 ABOUT ME
性别：女
地址：北京
生日：08.10
地址：北京
年龄：28
地址：北京
张诗瑶RESUME
话剧演员
Office PLUS         北京市海淀区中关村东路1号清华科技园D座15层






所获荣誉 AWARD

自荐信
尊敬的领导：
    您好！
    我是一名即将毕业的本科毕业生。我很荣幸有机会向您呈上我的个人资料。在投身社会之际,为了更好地发挥自己的才能,谨向各位领导作一下自我推荐。
    伴着青春的激情和求知的欲望，我即将走完四年的求知之旅， 美好的大学生活，培养了我科学严谨的思维方法，更造就了我积极乐观的生活态度和开拓进取的创新意识.课堂内外拓展的广博的社会实践、扎实的基础知识和开阔的视野，使我更了解社会；在不断的学习和工作中养成的严谨、踏实的工作作风和团结协作的优秀品质，使我深信自己完全可以在岗位上守业、敬业、更能创业！我相信我的能力和知识正是贵单位所需要的，我真诚渴望，我能为单位的明天奉献自己的青春和热血！
    我一定会尽职尽责地用实际行动向您证明：您的过去，我来不及参与；但您的未来，我愿奉献我毕生的心血和汗水！
再次致以我最诚挚的谢意!
    此致
敬礼！         

张诗瑶
                   2017.5.5
Office PLUS         北京市海淀区中关村东路1号清华科技园D座15层
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期待您的回复
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